
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 001 del  16/12/2016

Oggetto: Affidamento del servizio telematico di rassegna stampa giornaliera per il 
biennio 2017-2018 per il Comune di Napoli attraverso il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), mediante Richiesta dell'Offerta (RdO), ai sensi 
dell'art. 36 c.2 lett. B del D. lgs 50/2016. 
Nomina Commissione di cui all’art. 77 D.Lgs. 50/2016.

Comune di Napoli
Data: 20/12/2016, DISP/2016/0005648



Premesso che:

 
con Determinazione dirigenziale n. 4 del 16-11-2016, (IG 1653 del 21-11-2016) a firma 
del Dirigente del Servizio Ufficio Stampa è stata indetta una gara attraverso il Mercato 
Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  mediante  Richiesta  dell'Offerta 
(RdO) per l'acquisizione del servizio telematico di rassegna stampa giornaliera per il 
biennio 2017-2018;

che con lo stesso atto venivano approvati il disciplinare e il capitolato tecnico allegati;

che con Determinazione dirigenziale senza impegno di spesa  n. 5 del 5-12-2016 (rep, 
297 del 5-12-2016) veniva modificato il disciplinare al paragrafo 6 al punto “Busta B – 
documentazione tecnica; 

che in data 6 dicembre 2016 la RdO è stata pubblicata sulla piattaforma MEPA;

che il disciplinare al paragrafo 7, denominato “Procedura di aggiudicazione,” dispone 
che le successive fasi procedurali siano seguite da un'apposita commissione, ai sensi 
dell'art. 77 del D. Lgs 50/2016 

Considerato che:

il giorno 16 dicembre alle ore 19 scade il termine per la presentazione delle offerte

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione, 
relativa all'affidamento del servizio telematico di rassegna stampa giornaliera per il 
Comune di Napoli, per il biennio 2017-2018

Visto il D. Lgs 267/2000 e ss.mm.ii
Visto il D. Lgs 50/2016

DISPONE

1.  di  nominare  quale  Presidente  della  Commissione  Aggiudicatrice  relativa 
all'affidamento del servizio telematico di rassegna stampa giornaliera per il Comune di 
Napoli, per il biennio 2017-2018, il seguente dirigente:

 Dott.ssa Maria Rosaria Fedele, direttore dell'ottava Municipalità

2.  di nominare quali componenti della Commissione i seguenti dipendenti di categoria 
D:

 Dott.  Paolo De Luca,  istruttore direttivo giornalista presso il Servizio Ufficio 
Stampa

Comune di Napoli
Data: 20/12/2016, DISP/2016/0005648



 Dott.  Maurizio  Di  Cresce,  istruttore  direttivo  giornalista  presso  il  Servizio 
Ufficio Stampa

3.  di  nominare quale segretario della commissione il  dott.  Felice D'Anna, istruttore 
amministrativo presso il Servizio Eventi. 

                                                                      

         Sottoscritta digitalmente da
  IL DIRIGENTE del Servizio Ufficio Stampa 

Domenico Annunziata

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.  
24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale  
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 20/12/2016, DISP/2016/0005648


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2016-12-20T11:41:50+0000
	DOMENICO ANNUNZIATA




